ARCserve-NEWS

2013年10月28日

各位

日本CA株式会社

データマネジメント事業部

【期間限定】

エンドユーザ様向けCA ARCserve D2D r16.5

『クライアントPC用イメージバックアップ

ソフト無料キャンペーン』実施のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し

あげます。

このたび、エンドユーザ様向けに『クライアント PC 用イメージバックアップソフト無料キャン

ペーン』を下記の通り実施する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。CA

ARCserve D2D のすべてのサーバ版ご購入のお客様に「CA ARCserve D2D for Workstation

Edition(5 Pack)」(定価 40,000 円；1 年間のメンテナンス込み)を無償提供いたします。

敬具

― 記 －

１．実施期間 ： 201３年 11 月 1 日（金）～ 2014 年 3 月 31 日（月）

＊実施期間中の弊社からの発送分を対象とさせて頂きます。

＊お客様からの申し込み期限は、2014 年 4 月末日までとなります。

２．対象 ： CA ARCserve D2D r16.5 のすべてのサーバ用製品をご購入のお客様

＊詳細は、別紙の対象製品、製品型番をご確認ください。

３．内容 ： CA ARCserve D2D for Workstation Edition (5 Pack)を 1 年間のメンテナンス

付で無償提供

＊お客様のキャンペーン参加への流れ

１．実施期間中、対象のお客様全員に弊社よりお申込みに関するご案内の e メールを差し上

げます。

2. お客様は、ご案内記載の URL にアクセスして、「オーダーID」と必要事項を入力いただ

くだけです。

3. 後日、お申込みのお客様宛に、弊社より CA ARCserve D2D for Workstation Edition(5

Pack)のライセンスキーをお送りします。

その他、ご不明な点につきましては、CA ジャパン・ダイレクトまでお問い合わせいただきます

ようお願い致します。

CA ジャパン・ダイレクト

・フリーダイヤル：0120-702-600 (営業時間：平日 9：00～17：30)

・WEB フォーム：http://www.ca.com/jp/japandirect

以上

別紙

『クライアント PC 用イメージバックアップソフト無料キャンペーン』対象製品

用途 製品型番 製品名称

Windows サーバ用製品 CAD2DBR165J041C CA ARCserve D2D r16.5 for Windows Server

Standard Edition CAD2DBR165J043C

CAD2DVR165J051C CA ARCserve D2D r16.5 for Windows Server

Advanced Edition CAD2DVR165J053C

CAD2DBR165J181C CA ARCserve D2D r16.5 for Windows Server

Advanced Virtual Edition per Host License CAD2DBR165J183C

CAACWBR165J021C CA ARCserve Central Host-Based VM Backup

r16.5 with D2D Windows Server Advanced

Edition

CAACWBR165J023C

Linux サーバ用製品 CAD2DBLR165J1C CA ARCserve D2D r16.5 for Linux Server

Standard Edition CAD2DBLR165J3C

混在環境用製品 CAD2DBLRV165J1C CA ARCserve D2D r16.5 for Windows Server

Advanced Virtual Edition per Host License with

D2D for Linux Server Standard Edition

CAD2DBLRV165J3C